Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 865/2024

Reitera ao Executivo Municipal o contido no
Requerimento nº 906/2023, que solicita a
restauração do asfalto na Travessa Alvino Casiraghi
no Bairro La Salle.

O vereador signatário, Januário Koslinski - PL, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, reitera o requerimento nº
906/2023, que solicita a restauração do asfalto na Travessa Alvino Casiraghi no Bairro La
Salle.

O pedido justifica-se, tendo em vista que, a solicitação é dos moradores que
requerem a execução da manutenção do asfalto, garantindo assim a segurança a todos
que transitam pela referida via pública.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

U
Á

R
IO

 K
O

S
LI

N
S

K
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

33
E

-3
E

D
5-

56
47

-6
55

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
33

E
-3

E
D

5-
56

47
-6

55
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 933E-3ED5-5647-655A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANUÁRIO KOSLINSKI (CPF 451.XXX.XXX-53) em 18/06/2024 16:45:51 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/933E-3ED5-5647-655A